
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000106/2013 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000005/2013

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Data do Edital de Licitação.:

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

14/03/2013

14/03/2013 às 12:30 hs

14/03/2013 às 12:30 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data do Edital de Licitação.:

004764 - DENTAL MED. SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua ANNE FRANK, 1 - BOQUEIRAO, Curitiba-PR

81.730-010CEP..................................:

9015721437CNPJ 02.477.571/0001-47 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             19.003,80          (  Dezenove Mil e Tres Reais e Oitenta Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

004758 - EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida AFONSO PENA, 262 - Centro, Belo Horizonte-MG

30.130-001CEP..................................:

628719330030CNPJ 71.505.564/0001-24 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              5.180,00          (  Cinco Mil e Cento e Oitenta Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

003710 - EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua LUIZ ROCHA, 725 - ELDORADO, Juiz de Fora-MG

36.046-130CEP..................................:

3676227840042CNPJ 25.725.813/0001-70 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              1.026,00          (  Um Mil e Vinte e Seis Reais  )Valor.................................:

(37) 36925900Telefone...........................: (37) 32252051Fax...................................:

001881 - VITALIS DISTRIBUIDORA LTDA.Fornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Ardósia, 187 - bonfim, Belo Horizonte-MG

30.000-000CEP..................................:

622453420061CNPJ 05.474.750/0001-19 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              5.799,31          (  Cinco Mil e Setecentos e Noventa e Nove Reais e Trinta e Um Centavos  )Valor.................................:

(31) 34227262Telefone...........................: (31) 34227262Fax...................................:

Itapecerica-MG, 25 de Março de 2013

Ordenador da Despesa


